令和５年９月 27日

各  位

代表取締役社長   西尾 直紀

（コード番号：4824 東証グロース）

問合せ先 取締役業務管理部長

市橋 哲

(TEL 03-5423-6600)

社外監査役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり新任監査役の選任及び監査役の退任について内定

しましたので、お知らせいたします。

なお、新任監査役の選任につきましては、令和５年 10 月 25 日開催予定の第 24 回定時株主総会におい

て、正式に決議される予定であります。

記

１．社外監査役の異動（令和５年 10月 25日付）

(1)新任監査役候補者

監査役（社外） 中井 美穂

(2) 新任監査役候補者の略歴

氏名   中井 美穂（なかい みほ）

※中井美穂氏の戸籍上の氏名は古田美穂であります。

生年月日 昭和 40年３月 11日生（58歳）

略歴   昭和 62年４月 株式会社フジ・テレビジョン入社

平成７年 12月 株式会社フジ・テレビジョン退社

フリーアナウンサー（現職）

平成 30年４月 NPO法人キャンサーネットジャパン 外部有識者（現任）

平成 31年１月 一般社団法人 National Clinical Database

外部有識者及び倫理・利益相反委員（現任）

令和４年６月  公益財団法人新国立劇場運営財団 非常勤理事（現任）

(3)新任監査役候補者の選任理由

中井美穂氏は、アナウンサーとして広めてこられた見聞と、NPO 法人キャンサーネットジャパン及

び一般社団法人 National Clinical Databaseにおける活動をはじめとする医療・健康分野における

ご経験と高い識見をお持ちであり、これらを当社の監査体制の強化に生かしていただきたいため、社

外監査役として選任をお願いするものであります。

(4)退任予定監査役

監査役（社外） 西井 敏恭（任期満了による）

以上